PROPULSANS, antis. Partic. Curt. 9, 4, 31 Clipeo incidentia tela propulsans. Id. 9, 2, 6 Vix diurno quaestu propulsans famem.

PROPULSATVS, a, um.

PROPULSATIO, ōnis. f. [διάκρουσις] Cic. pro Sulla 2 c. 1 5

Cum huius periculi propulsatione coniungam defensionem officii mei.

PROPULSATOR, ōris. m. [διακρουστής] Valer. Max. 7, 8, 7 Auctorem harum rerum benevolentia, propulsatorem odio infecutus. Valetudinum pessimarum propulsator Arnob. 7 p. 249.

PROPULSOR, ōris. m. Cornigeri pecoris propulsor, i. *Bulcus* Venant. Fortunat. de Vita Martin. 3, 301.

PROPOMODVM. Adu. [ὀλίγως δειν, σχεδόν] Paene, quasi propemodum reposcere illum est, quem dedisti. Id. Andr. 3, 4, 7

propemodum habeo iam tibi fidem. Verba componere, et syllabas propemodum dinumerare Cic. in Orat. 147. Alteros propemodum iam sumus experti Id. Fam. 6, 4. Propemodum manere in instituto meo videor Id. Diuin. in Verr. c. 2. Ut propemodum iustioribus vtamur illis, qui omnino auocent a philosophia, quam iis, etc. Cic. de Finib. 1, 2. 20

PROPOMODO. Adu. Idem. Liu. 24, 20 Quum propemodo muris accessisset.

PROPEPTICVS, a, um. Adi. unde Propempticum carmen dicitur Stat. Silu. 3, 2 quo prosequimur abeuntem et discedentem. προπέμπω, comitor, cum pompa assequor, honoris gratia deduco. 25

PROPENDEO, di, sum, ěre. [πέπω, ἐπιπέπω] In ulteriorem partem pendere: vt lanx depressior in libra. Cic. Tusc. 5, 51 c. 17 Qui quum in alteram lancem animi bona imponat, in alteram corporis, et externa: tantum propendere illam boni lancem, putet, vt terram et maria deprimat. Si multo maiore et grauiore ex parte bona propendent Idem ibid. 5, 86 c. 31. Metaph. Cic. de Orat. 2, 129 c. 29 Hoc necesse est, vt is, qui nobis causam adiudicaturus sit, aut inclinatione voluntatis propendeat in nos, aut defensionis argumentis adducatur, aut animi permotione cogatur. 30

PROPENSUS, entis. Partic. [πέπων] Demissus. Columel. 7, 12 Probatur quadratus potius quam longus aut breuis, capite tam magno, vt corporis videatur pars maxima, deiectis, aut propendentibus auribus. De cane villatico.

PROPENDO, ěre. Nec dependis, nec propendis Plaut. Afin. 2, 2, 39. i. Nec minus, nec plus pendis, sec. Turneb. ad c. 1. 40

PROPENDVLVS, a, um. Adi. Propenduli crines, apud Apul. Florid. 1 p. 342.

PROPENSVS, a, um. Adi. [κατάβροπος, ἐπιβροπή] Translate fere semper accipitur, de animi inclinatione. Plaut. Bacch. 3, 4, 23 Sed antequam illa vnquam meis opulentiis ramenta fiat grauior: aut propensior, mori me malim. Propensa munera, i. Multa et magna Plaut. Truc. prol. 1, 8. Cic. de Finib. 5, 6 Sed vtrum hortandus nobis es, Luci, inquit, an etiam tua sponte propensus es? Ad Causam turpem propensior Idem Att. 7, 25. Ad Discendum Idem de Finib. 3, 65 c. 20. Ad Ignoscendum Cic. de Inuent. 2, 107. Ad Lenitatem propensior paullo Idem pro Muraen. 41 c. 31. Ad Similitudinem veritatis Idem de Nat. Deor. 3, 96. Cic. Off. 1, 105 c. 30 Quin etiam, si quis est paullo ad Voluptates propensior. In aliquid propensior Quinctil. 4, 1. Cic. Att. 8, 3 Multitudo et infimus quisque propensus in Alteram partem. Animus propensus ad salutem alicuius Idem Fam. 4, 13. Vt natura ad aliquem morbum procliuior, sic Animus alius ad alia vitia propensior Idem Tusc. 4, 81 c. 37. Propenso Animo aliquid facere Liu. 37, 54 pr. Propensior Benignitas esse debet in calamitosos Cic. Off. 2, 62. Dei propensi ad vota Ouid. Fast. 1, 722. Disputatio ad veritatem Cic. de Diuin. 1, 9. Fautor Ouid. ex Pont. 3, 4, 15. Fauorem propensum petiit voce sollicita Idem Met. 14, 706. Cic. Off. 2, 68 A quo enim expeditior et celerior remuneratio fore videtur, in eum fere est Voluntas nostra propensior. Voluntas propensissima Hirt. B. Alex. c. 26. 65

PROPENSE. Adu. [ἐπιβροπή] Ex animo. Lentulus apud Cic. Fam. 12, 15 Vt hanc concordiam et conspiracyonem omnium ordinum ad defendendam libertatem, propense non crederent esse factam.

PROPENSIO, ōnis. f. [ἐπιβροπή] Animi inclinatio. Cic. de Finib. 4, 47 c. 17 Qui nulla in re nisi in virtute aut vitio propensionem, ne minimi quidem momenti ad summum bonum adipiscendum esse diceret.

PROPĒRO, ěre. [ἐπέγω, καταπέγω] a Prope fit; et significat Festinare, celeriter ire. Nam qui in aliquem properat, id agit, vt illi propinquior sit. Ter. Andr. 1, 5, 65 Obstetricem accerso. P. propera. Festinare et Properare et Maturare, quid differant, vid. FESTINO.

Fest. in Properare, et Gell. 16, 14. et 10, 11. Maturate properare, vid. MATVRVS. Pergere et properare Romam Cic. Qu. Fratr. 1, 3. Id. pro Mil. c. 19. In Campum Cic. de Orat. 1, 166. In Cyprum Ter. Adolph. 2, 4, 14. Atque inde ventis, remisque in Patriam omni festinatione properaui Cic. Fam. 12, 25. Properare ad Exitum Idem Att. 16, 7. Ad Metam vnam Ouid. ad Liu. 359. Sedem properamus ad vnam Idem Met. 10, 133. Plaut. Amph. 2, 2, 29 Nam quid ille reuertitur, qui dudum properare se aiebat. Ocius propera Idem Cistel. 3, 8. Quo properas? Idem Afin. 3, 3, 16. Retractare et Properare, contraria Cic. Tusc. 1, 76. Cum Infinitiuo: Virg. Aen. 7, 57 Quem regia coniux Adiungi generum miro properabat amore. Properabat adire Ouid. Met. 4, 317. Sed odio ductus, rem properauit Deducere in iudicium Cic. Att. 1, 13 (16.) Propera ire in urbem Plaut. Rud. 4, 6, 19. Properare hominem Inuenire Ter. Phorm. 5, 6, 5. Properare Proficisci Caes. B. C. 2, 43. Properare Propero domum Plaut. Aul. 2, 2, 4. Properare Venire ad aliquem Cic. in Somn. Scip. 6. Properare aliquid, pro Festinanter aliquid agere, vel dicere: Frequens enim est huius verbi usus in voce agente. Virg. Georg. 1, 259 Multa forent, quae mox caelo properanda sereno, Maturare datur. Vid. ibi Seru. Deditionem properare Tacit. Ann. 2, 22, 2. Fugam Val. Flacc. 4, 573. Iter Tac. Hist. 3, 40, 2. Laborem Propert. 3, 21, 21. Mortem Tacit. Ann. 2, 31, 4. Mortem per vulnera Virg. Aen. 9, 401. Omnia properat, quidquid agit Plaut. Poen. 3, 1, 2. i. Omnia properanter agit Pecuniam indigno heredi properare, pro Rapaciter colligere Hor. Carin. 3, 24, 62. Hoc opus, hoc studium parui properemus, et ampli Hor. Epist. 1, 3, 28. ¶ 2 Passiue. Plin. in Paneg. 51 At quam magnificus in publicum es! hinc porticus, hinc delubra occulta celeritate properantur, i. studiose aedificantur. Lanae cui properaban-